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      Din nettleser er utdatert! Dessverre støtter ikke dette nettstedet eldre nettlesere. Vennligst oppgrader nettleseren og forsøk igjen.
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                        Programmet har overtatt PDF-filene mine

                                                    Optimaliseringsprogrammer
                        
                        
                            Lagt ut 17. august 2023
                        

                        Jeg har brukt programmet SwifDoo PDF til å endre PDF-filer. Men nå åpnes alle PDF-filer i programmet, og jeg vil egentlig helst lese PDF-filer i Adobe Acrobat DC. Hvordan endrer jeg dette?
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        Innholdet er kun for abonnenter

        Logg inn i Fordelssonen for å se innholdet.

        
          Logg inn
        
        
          Ennå ikke abonnent? Prøv for kun kroner 29,-
                  

        
          	Som abonnent får du:
	Tilgang til over 500 sikre og gjennomtestede programmer
	Grundige veiledninger på norsk
	Tilgang til å stille tekniske spørsmål hele døgnet
	De nyeste testene og anmeldelsene
	De siste 12 utgavene av bladet digitalt
	Det trykte bladet levert på døra
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    Alt innholdet i Fordelssonen er utvalgt av Komputer for alles redaksjon og kan fritt lastes ned av bladets abonnenter. Vår eksperter har testet det med markedets ledende sikkerhetsverktøy for å sjekke at det er 100 prosent fritt for virus og andre sikkerhetstrusler, slik at det er trygt på bruke det på pc-en. Som abonnent på Komputer for alle kan du alltid bruke supporttjenesten vår til å stille spørsmål om programmer og annet innhold i Fordelssonen. Du finner supporttjenesten på komputer.no/support.


                
                
                

            


            
            
                                    

                
                                                                    
                
                

                
                
                


                
                    


                


                
                
            


        

    





    

    
    
        
            
                  ×
            

            
                
                    
                        Kjøp tilgang:

                        Få tilgang til nøye utvalgte programmer, veiledninger på norsk og mye annet innhold til sikker nedlastning i Fordelssonen.
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        Oppgi abonnementsnummer eller bladkode

        Vi har oppdatert innloggingen på Fordelssonen, og i den forbindelse ser vi at det mangler et gyldig abonnementsnummer eller en bladkode til profilen din. 

Har du vært abonnent lenge, skyldes det trolig at et eldre abonnementsnummer var knyttet til profilen. Alle abonnenter fikk nytt abonnementsnummer for et års tid siden. 

Men ingen grunn til uro, du finner lett det nye abonnementsnummeret HER.

        Oppgi det tisifrede nummeret under for å få tilgang til innhold i Fordelssonen.
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                                                                    Er du abonnent på Komputer for alle  eller har du en bladkode fra det nyeste bladet?  

Da må du opprette en profil  og logge inn for å laste ned innhold fra  Fordelssonen. 

Hvis du er logget inn,  men ikke kan laste ned, må du legge inn  abonnementsnummeret eller en ny bladkode på profilsiden  din HER. 

 > Du finner abonnementsnummeret her
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